

Schmuckkarton Macht jücklich

Zutaten:

Apfelstücke, Zitrusseiben,
Lemongras, Zitronenverbene,
Zitronenmyrte,
Ringelblumenblütenblätter

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kj
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Schmuckkarton Uffwach Tee

Zutaten:

Brombeerblätter, Zitronengras,
Apfelstücke, Karottenflocken,
kandierte Papayastücke (Papaya,
Zucker), Zitronenmelissenblätter,
Verbena, Hibiskus,
Orangenschalen, natürliches
Aroma

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	13 kj
Brennwert kcal	3 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,7 g
davon Zucker	0,3 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Vollmilch Karamellcrunch

Zutaten:

Vollmilchkuvertüre: Kakao: 41,6 %
mindestens (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator: SOJALECITHIN,
natürliches Vanillearoma),
Verzierung: Karamellcrunch
(Zucker, Fett, pflanzl. Fett,
VOLLMILCHPULVER,
MAGERMILCHPULVER, Salz)

Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2719 kj
Brennwert kcal	653 kcal
Fett	46 g
davon gesättigte Fettsäuren	27,2 g
Kohlenhydrate	51,5 g
davon Zucker	51,5 g
Eiweiß	8,5 g
Salz	0,43 g

Schokolierter Papayawürfel in Vollmilchschokolade

Zutaten:

Getrocknete Papayastücke,
kandiert, Rohzucker (62%), Papaya
(36,8%), Säuerungsmittel:
Citronensäure E330,
Festigungsmittel: Calciumchlorid,
Vollmilch-Kuvertüre: Kakao: 41,6
% mindestens (Zucker,
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,
Kakaomasse, Emulgator:
SOJALECITHIN, natürliches
Vanillearoma)

Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1637,4 kj
Brennwert kcal	390,32 kcal
Fett	7,16 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g
Kohlenhydrate	79,94 g
davon Zucker	66,14 g
Eiweiß	2,31 g
Salz	0,2 g

Keks - Sonne, Mohn & Sternchen

Zutaten:

BUTTER, Zucker, Vanillezucker,
EIER, WEIZENMEHL,
WEIZENSTÄRKE, Mohn, Himbeer-
Konfitüre,

Allergene:

Gluten, Hühnerei, Laktose,
Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1806,8 kJ
Brennwert kcal	135,3 kcal
Fett	24,43 g
davon gesättigte Fettsäuren	12,62 g
Kohlenhydrate	46,61 g
davon Zucker	21,04 g
Eiweiß	7,04 g
Salz	0,05 g